
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
IL COMMISSARIO DIRETTORE 

 
VISTO il Bando PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
DESTINATARI DI CONTRATTI PRESTAZIONE D’OPERA PROFESSIONALE EX ARTT. 2222-2238 C.C. 
NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA’ ORCHESTRALI, DI PRODUZIONE ARTISTICA E DIDATTICA, pubblicato 
il 29 novembre 2022 con prot. 16990; 
RITENUTO di dover procedere alla selezione del personale d’orchestra per il funzionamento delle 
attività del Conservatorio, 
 

DECRETA 
 
La nomina delle seguenti Commissioni di valutazione: 
 
LEGNI (Flauto, Oboe, Clarinetto, Fagotto, Saxofono):  
V. Desideri (delegato del Direttore), R. Tisano, P. Verrecchia; 
 
OTTONI (Corno, Tromba, Trombone, Tuba) e PERCUSSIONI:  
S. Mangiapelo (delegato del Direttore), A. Caggiano, F. Del Monte; 
 
VIOLINI:  
D. Lucantoni (delegato del Direttore), A. De Secondi, M. Fiorini; 
 
VIOLE, VIOLONCELLI CONTRABBASSI:  
S. Mangiapelo (delegato del Direttore), L. Sanzò, M. Vicàri; 
 
 
e dispone il seguente calendario delle prove: 
 
LEGNI:     31 Marzo, ore 9; 
OTTONI e PERCUSSIONE:  13 Aprile, ore 9; 
VIOLINI:    15 Aprile, ore 14; 
VIOLE, VCELLI, CBASSI:  1 Aprile, ore 9. 
 
 
       IL COMMISSARIO con funzione di DIRETTORE 
         M° Paolo Rotili 
 

Prot. n. 0003199 anno 2023 del 10/03/2023

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2023-03-10T11:34:10+0100
	PAOLO ROTILI




